
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 60RS/550RG  del 16-07-2020

OGGETTO

FORNITURA CARTELLI  "PROGETTO ADOTTA UN'AIUOLA" - IMPEGNO DI SPESA ED
AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-11-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n.159 del 23.09.2014 e n. 116 del
25.06.2015 sono state adottate le linee di indirizzo per l’attuazione del progetto Adotta un’aiuola
per l’affidamento in favore di soggetti privati di aree a verde pubblico di proprietà del Comune di
Atripalda per la manutenzione a totale cura e spese degli affidatari stessi;

Che a seguito dell’atto di adozione il Comune si impegna ad esporre nell’area assegnata apposito
cartello con al seguente dicitura “  Il Comune di Atripalda ringrazia gli amici del verde ……”

VISTO il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di servizio,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

RITENUTO opportuno quindi, per quanto suesposto, impegnare l’importo di € 390,00 oltre iva
ed affidando la fornitura dei cartelli con il nome del l’assegnatario a cui  viene affidata l’area a
verde, alla tipografia Tozzi Arturo e C. snc di Atripalda;

 VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 gestione provvisoria 2019;

RITENUTO di provvedere in merito;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°6 del  02/01/2020 di nomina di
Responsabile del IV Settore, II servizio;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE la somma di  € 475,80 compreso iva al cap.1301/0  per la realizzazione di
cartelli cartello con al seguente dicitura “  Il Comune di Atripalda ringrazia gli amici del verde
……”

DI AFFIDARE la suddetta fornitura alla Tipografia Tozzi Arturo e C. snc di Atripalda

DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente alle
disposizioni in materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati pertinenti ai
sensi dell’art. 23 d.lgs. n. 33/2013;

DI DARE ATTO che il CIG è il seguente:
ZC52DAD91F



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-11-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-11-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


